
Operatora maiņas noteikumi

SIA ‘’BITE Latvija’’, Reģ. Nr. 40003742426, Uriekstes iela 2A-24, Rīga, LV-1005, Latvija.
Tel. +371 258 50601, 1601, info@bite.lv, www.bite.lv

 
 

  
   

 

  
  

 

 
 

  

Kā pāriet uz Bites tīklu?

Tu vari kļūt par Bites klientu, saglabājot savu esošo telefona numuru! 

• Mobilā telefona numura saglabāšana ir pakalpojums, kas ļauj mobilo pakalpojumu 
abonentam vienkārši un bez maksas pāriet no viena operatora uz citu ar sev 
piederošo numuru.

• Numura saglabāšanas pakalpojums starp mobilo un fiksēto sakaru operatoriem vēl 
nav pieejams.

• Tas vienkārši ir ērti. Ja vēlies nomainīt savu operatoru, numuru mainīt nemaz nevajag! 
Numurs nemainās – nekādas problēmas nerodas. Pie tam šis pakalpojums ir bezmak-
sas.

• Kas to var izdarīt? Visi LMT, Tele2 un Triatel klienti, gan ar pastāvīgo pieslēgumu, gan 
priekšapmaksas, var brīvi pāriet uz Biti, saglabājot savu esošo numuru   

Tas ir ļoti vienkārši, jo Bite par visu parūpēsies Tavā vietā.

• Zvani uz 25851601 un pāris dienu laikā ieradīsimies pie Tevis ar līgumu un jauno SIM 
karti. Vai nāc uz jebkuru salonu, kur Tu varēsi iesniegt pieteikumu par numura sagla-
bāšanu. Līdzi jāņem: personu apliecinošs dokuments. 

• Ja Tev ērtāk ir līgumu saņemt mājās vai darbā, zvani mums 25851601 un mēs bez 
maksas piegādāsim līgumu jebkurā vietā Latvijā Tev izdevīgā laikā.

• Pēc līguma un pieteikuma parakstīšanas Tev tiks izsniegta SIM karte, un numurs 
pārnāks Bites tīklā 2. darba dienā pēc dokumentu parakstīšanas dienas.

• Bite sazināsies ar Tavu pašreizējo operatoru un, ievērojot stingri noteiktu s termiņus, 
apstiprinās numura saglabāšanas pieteikumu vai noraidīs to. Tev nekas cits nav jādara 
– Bite parūpēsies par visām juridiskajām prasībām.

• Ja vēlies ko sīkāk uzzināt par numura saglabāšanu pie Bites, piezvani Klientu atbalsta 
komandai uz +371 25851601.      


